
 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A. PEQIN 

Nr.____.prot.                            Peqin, më 4/2/2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 Data 4.2.2021 

 

Për: : BOE “ASI-2A CO”sh.p.k.& “Shendelli”sh.p.k. 

Adresa : Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6, Fier, NIPT 

K53002402C & K07924803N. 

 

Procedura e prokurimit:   Procedurë e hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83193-12-27-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ujësjellësi fshatit Bishqem Xhami dhe ndërtim pusi”, me fond 

limit 48.570.710 (dyzet e tetëmilion e pesëqind e shtatëdhjetëmijë e shtatëqind e dhjetë) lekë pa 

TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, dhe me afat 6 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [31.12.2020] [131] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “ASI-2A CO”sh.p.k. & “Shendelli” sh.p.k. 

 

K53002402C K07924803N 

 

 Emri i plotë i shoqërisë  numri i NIPT-it    

 

Vlera : 48.485.976 (dyzet e tetëmilion e katërqind e tetëdhjetë e pesëmijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekëpa TVSH. 

     (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues të skualifikuar 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

* * * 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik BOE “ASI-2A 

CO” sh.p.k. & “Shendelli” sh.p.k., me adresë : Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr. 

18, hyrja nr.6, Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 48.485.976 (dyzet e 

tetëmilion e katërqind e tetëdhjetë e pesëmijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Autoritetit Kontraktor Ujësjellës Kanalizime 

Peqin Sh.A, me adresë: Lagjja “Teqe”, Peqin, (Njesia e Prokurimit), sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.1.2021 

 

Ankesa:  Jo 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

                                                            ADMINISTRATORI 

 

/ Nazmi TOLI / 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


